

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ ซอย ๒๒ ถนนผังเมือง ๔ (หน้ากระท่อมคนบก) หมู่ที่ ๙ ณ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน  
- ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete พร้อมระบายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๖๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ รายงานผลการกำหนดราคากลาง (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
  - ๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๖ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสสิกร ยี่เส้น ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - ๗.๒ นางสาวโณทัย แก้วบรรณัฐ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
  - ๗.๓ นายชิตีพี เจ๊ะเมาะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง**  
**เทศบาลเมืองสะเตงนอก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย**

เมื่อวันที่

17

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ประเภทงาน ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete พร้อมคูระบายน้ำ

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ปีงบประมาณ 2561

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000 ชื่อสายทาง ซ.22 ถนน ผังเมือง 4 (กระท่อมคนบก) หมู่ที่ 9 บ้าน กือแลมะห์

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ระยะทางตลอดสายทาง 0.062 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 6.00 เมตร


ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.00-1.00 เมตร

ปริมาณดำเนินการ 0.062 กม. ผิวทางกว้าง 12.60 - 17.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	469,363.84	Factor F 1.3822
2	ค่างานต้นทุนงานอาคาร คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	543,290.46 1,012,654.31	Factor F 1.3074
3	แรงจูงใจการทำงานตามมติคณะรัฐมนตรี 5%	50,632.72	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
		-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
		-	- พื้นที่ ผนตชชก 1.00
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,063,287.02	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เงินหนึ่งล้านบาทหมื่นสามพันบาทถ้วน)	1,063,000.00	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 53/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้าง ให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามรายการของผู้ประมาณการแนบท้ายมานี้ และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน 168 วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....  


( นายสิลลิก ยี่เส็น )

ประธานกรรมการฯ


หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....  


( น.ส.อโณทัย แก้วบรรณกิจ )

กรรมการฯ

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

.....  


( นายชิตีพี เจ๊ะเมาะ )

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete พร้อมครุระบายน้ำ

รหัสสายทาง ยล.๑.11-000

ชื่อสายทาง ช.22 ถนน ผังเมือง 4 (ระห่อมคนบก) หมู่ที่ 9 บ้าน กือลมะเห์

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ปริมาณดำเนินการ

0.062

กิโลเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางปาซุดคอ(ขนาดกลาง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	1.2 งานซุดหรือผิวทาง AC เดิมแล้วบดทับ	936	ตร.ม.	-	11.51	11.51	10,773.36				
	1.3 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.5 งานดินซุด - ซน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.7 งานทรายถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	93.60	ลบ.ม.	618.42	91.42	709.84	66,441.02				หนา 0.10 ม.
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	1.11 Skin Patch /ปรับระดับผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-				ลึก 25 ซม.
	1.14 งาน Milling	-	ตร.ม.	-	-	-	-				Milling 5 cm.
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	936	ตร.ม.	22.88	7.05	29.93	28,014.48				
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	936	ตร.ม.	221.46	15.23	236.69	221,541.84				5.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				5.00 ซม.
	2.4 Reinforced Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-				0.25 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				5.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				5.00 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม.( 3 เส้น)	7.33	ตร.ม.	-	-	290.00	2,126.67				
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีแดง	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	4.3 Rumble Strip	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-				
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-				
	5.1.2 หลักรกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-				
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-				
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-				
	5.2 งานติดตั้งป้ายจราจร										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-				
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	1	ชุด	-	-	4,040.00	4,040.00				SIZE 2
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ 1/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.4 ป้ายจราจรแบบ บ 2	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ บ 2/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.6 ป้ายจราจร บ 3 - บ 55	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.7 ป้ายจราจร บ 31/1, บ 33/1	1	ชุด	-	-	2,260.00	2,260.00				SIZE 2
	5.2.8 ป้ายจราจร บ 34/1, บ 35/1, บ 36/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60, ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.10 ป้ายจราจร ต 28 - ต 30, ต 62	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.11 ป้ายจราจร ต 61, ต 61/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
ยอดยกไป							335,197.37				

รายละเอียดการประมาณราคา ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete พร้อมคูระบายน้ำ

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000

ชื่อสายทาง ช.22 ถนน ผังเมือง 4 (กระห่อมคนบก) หมู่ที่ 9 บ้าน กือแลมเหนือ

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ปริมาณดำเนินการ

0.062

กิโลเมตร

ร.พ.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						335,197.37				SIZE 2
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต 63,ต 66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต 64,ต 67	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต 65,ต 68, ต 70	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต 69	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต 71	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต 72, ต 73	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ ต 74/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ ต 76/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ ต 77/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น 1	1	ชุด	-	-	4,380.00	4,380.00				SIZE 2
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 1 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 3 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 4 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 1 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.33 ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 3 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.34 ป้ายจราจรแบบ น 4	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.35 ป้ายจราจรแบบ น 5	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.36 ป้ายจราจรแบบ น 6	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.37 ป้ายจราจรแบบ น 7	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.38 ป้ายจราจรแบบ น 8	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.39 ป้ายจราจรแบบ นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.40 ป้ายจราจรแบบ น 3-น 55 + ต 1-ต 27,ต 31- ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.41 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต1 - ต 27	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.42 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต31 - ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.43 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต31 - ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.44 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.45 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.46 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.47 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.48 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.49 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.50 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.51 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.52 ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.53 ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.54 ป้ายจราจรแบบ น 1 + นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.55 ป้ายจราจรแบบ น 1/1 + นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.56 ป้ายจราจรแบบ น 1(2ชั้น) + นส 14(2ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.57 ป้ายจราจรแบบ น 1+น1/1+ นส 14(2ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.58 ป้ายจราจรแบบ น 1+น 1/1(2ชั้น)+นส 1 - นส 14(3ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
	5.2.59 หลักรน้ำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-				
	5.2.60 หลักริโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-				
	5.2.61 ป้าย กม. ขนาด 80 X 40 จร.121/56(สองหน้า)	-	ชุด	-	-	-	-				
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>339,577.37</b>				

รายละเอียดการประมาณราคา ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete พร้อมระบายน้ำ

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000

ชื่อสายทาง ช.22 ถนน ผังเมือง 4 (ระห่อมคมก) หมู่ที่ 9 บ้าน ก้อและห้

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ปริมาณดำเนินการ

0.062

กิโลเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ขอยกมา						339,577.37				
	5.2.62 MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ต	-	ชุด	-	-	-	-				
	5.2.63 ป้ายจำกัดความเร็ว พลังงานแสงอาทิตย์	-	ชุด	-	-	-	-				
	5.2.64 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-				
	5.2.65 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-				
	5.2.66 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-				
	5.2.67 ป้ายเตือนทางข้าม	-	ชุด	-	-	-	-				
	5.2.68 ติดตั้งปั๊มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	ปั๊ม	-	-	-	-				
	5.2.69 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ 1 Size 2	-	แห่ง	-	-	-	-				
	5.2.70 ปรับปรุงสะพาน คลส	-	แห่ง	-	-	-	-				
	5.2.71 ค่าเช่าป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	โครงการ	-	-	7,158.00	-				
	5.2.72 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-				
	5.2.73 ติดตั้งเสาธงข้างทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ										
	6.1 งานวางท่อ คลส.										
	6.1.1 ท่อ คลส. ขนาด Dia. 1 - 1.00 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-				
	6.1.2 ท่อ คลส. ขนาด Dia. 2 - 1.00 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-				
	6.1.3 ท่อ คลส. ขนาด Dia. 1 - 1.00 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-				
	6.1.4 ท่อ คลส. ขนาด Dia. 1 - 1.20 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-				
	6.1.5 ท่อ คลส. ขนาด Dia. 1 - 1.50 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-				
	6.2 งานกำแพงปากท่อ คลส.										
	6.2.1 กำแพงปากท่อ ขนาด 1 - Dia. 1.00 ม. HW + EW	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.2.2 กำแพงปากท่อ ขนาด 2 - Dia. 1.00 ม. HW + EW	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.2.3 กำแพงปากท่อ ขนาด 3 - Dia. 1.00 ม. HW + EW	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.2.4 กำแพงปากท่อ ขนาด 3 - Dia. 1.00 ม. HW + EW	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.2.5 กำแพงปากท่อ ขนาด 3 - Dia. 1.00 ม. HW + EW	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.3 บ่อพักน้ำ คลส. ท่อกลมสองด้านเท่ากัน Dia. 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.4 บ่อพักน้ำ คลส. ท่อกลมสามด้านเท่ากัน Dia. 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.5 บ่อพักน้ำ คลส. ท่อกลมสี่ด้านเท่ากัน Dia. 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.6 บ่อพักน้ำ คลส. ท่อกลมด้านเดียว Dia. 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.7 งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด.....ความยาว.....เมตร	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.8 งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด.....ความยาว.....เมตร	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.9 งานหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	6.10 งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
	6.11 รางระบายน้ำแบบเปิด	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	6.12 CONCRETE SLOPE PROTECTION	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	6.13 คันหิน	-	ม.	-	-	-	-				
	6.14 คันหินรางดิน	-	ม.	-	-	-	-				
	6.15 รางส่งน้ำจากคันหิน	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
	6.16 งานหินทางเท้า คลส. พิมพ์ลาย	-	ตร.ม.	-	-	683.51	-				
	6.17 ราวกันชน คลส.	-	ม.	-	-	-	-				
	6.18 กำแพงคอนกรีตแบ่งทิศทางจราจร	-	ม.	-	-	-	-				
	6.19 บ่อรับน้ำปากท่อ ขนาด Dia. 2 - 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.20 บ่อรับน้ำปากท่อ ขนาด Dia. 2 - 0.80 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
	6.21 บ่อรับน้ำปากท่อ ขนาด Dia. 3 - 0.80 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-				
7	งานกล่องใส่หิน (GABION BOX)										
	7.1 Gabion Box ชนิดเคลือบ 2 ชั้น กม.ที่ 2+800	-	แห่ง	-	-	-	-				
	7.2 Gabion Box ชนิดเคลือบ 2 ชั้น กม.ที่ 2+800	-	แห่ง	-	-	-	-				
	รวม						339,577.37				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำ หึ่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 บ้าน กือแลมะห์  
 ชื่อโครงการ/ ระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ซอยหึ่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 ยาว 120.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ คท. 0.60 เมตร พร้อม ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 8 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หึ่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

แบบเลขที่ ๑๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
	ดินขุด + ถมคืน	1.03	ลบ.ม.			148.00	152.77	152.77	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	313.09	18.79	91.00	5.46	24.25	
	ทรายถมที่	0.61	ลบ.ม.	257.01	157.42	91.00	55.74	213.16	
	ท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.	1.00	ฟอน	607.48	607.48	345.00	345.00	952.48	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.				783.68		558.96	1,342.65	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.								
	งานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.	112.00	ฟอน	783.68	87,772.61	558.96	62,603.87	150,376.48	
รวมงานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.20 ม.									
	ดินขุด + ถมคืน	2.52	ลบ.ม.			148.00	372.96	372.96	
	ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	313.09	15.65	91.00	4.55	20.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.53	ลบ.ม.	2,076.08	1,100.32	306.00	162.18	1,262.50	
	แบบหล่อ ( คิด 25 % )	1.80	ตร.ม.	400.00	719.00			719.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ ( คิดเต็ม )	7.19	ตร.ม.			133.00	956.27	956.27	
	ตะปู	1.80	กก.	36.45	65.52			65.52	
	RB 9 mm	35.43	กก.	21.21	751.62	4.10	145.26	896.88	
	RB 12 mm	35.43	กก.	20.89	740.04	4.10	145.26	885.29	
	ลวดผูกเหล็ก	2.13	กก.	37.38	79.46			79.46	
	ฝาตะแกรง	1.00							
	การอบเหล็กจาก 50x50x4 mm(บ่อพัก0.40x0.90m.)	7.97	กก.	32.70	260.73	10.00	79.73	340.46	
	กรอบเหล็กแบบ 50x12 mm(ฝา)	33.75	กก.	29.96	1,011.15	10.00	337.50	1,348.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำฝั่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 บ้าน กิ่งแถมะห์  
 ชื่อโครงการ/ คูระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ซอยฝั่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 ยาว 120.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ คท. 0.60 เมตร พร้อม ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 8 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ฝั่งเมือง 4 ซ.22 หมู่ที่ 9 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้างเทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กรอบเหล็กแบน 50x9 mm(ฝา)	50.63	กก.	29.96	1,516.73	10.00	506.25	2,022.98	
	ท่อ PVC. คท. 4 "ยาว 1.00 ม. รั้น้ำจากชุมชน	1.00	ม.	255.46	255.46	30.00	30.00	285.46	
	รวมงานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด1.00 ม. X 1.00 ม. สูง 1.20 ม. 1 บ่อ				6,515.68		2,739.96	9,255.64	
	งานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด1.00 ม. X 1.00 ม. สูง 1.20 ม	8.00	บ่อ	6,515.68	52,125.44	2,739.96	21,919.69	74,045.12	
รวม									
	ทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	313.09	93.93	91.00	27.30	121.23	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.30	ลบ.ม.	2,076.08	622.82	306.00	91.80	714.62	
	ดินถม	0.11	ลบ.ม.	200.93	22.10			22.10	
	wire mash @0.25x0.25 ม #	0.45	ตร.ม.	21.03	9.46	5.00	2.25	11.71	
	รวมงานทางเท้าค.ส.ล. ขนาด0.50 ม.ยาว 1.00 ม.หนา 0.05 ม.				748.32		121.35	869.67	
	งานทางเท้าค.ส.ล. ขนาด0.50 ม.หนา 0.05 ม.	120.00	ม.	748.32	89,798.02	121.35	14,562.00	104,360.02	
รวม									
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.13	ลบ.ม.	2,076.08	259.51	306.00	38.25	297.76	
	แบบหล่อ ( คัด 25 % )	0.13	ตร.ม.	400.00	50.00			50.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ ( คัดเต็ม )	0.50	ตร.ม.			133.00	66.50	66.50	
	ตะปู	0.13	กก.	36.45	4.56			4.56	
	RB 6 mm	4.02	กก.	22.89	91.98	4.10	16.47	108.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำ ผังเมือง 4 ช.22 หมู่ที่ 9 บ้าน กือแลมะห์  
ชื่อโครงการ/ คูระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ซอยผังเมือง 4 ช.22 หมู่ที่ 9 ยาว 120.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร พร้อม ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 8 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ผังเมือง 4 ช.22 หมู่ที่ 9 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

เดือน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	0.12	กก.	37.38	4.51			4.51	
	รวมงานหินหลังค.ส.ล. ขนาด 0.10 ม. x 0.30 ม. ยาว 1.00.00 ม.				410.55		121.22	531.78	
	งานหินหลังค.ส.ล. ขนาด 0.10 ม. x 0.30 ม. ยาว 1.00.00 ม.	112.00	ม.	410.55	45,982.01	121.22	13,577.16	59,559.17	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,076.08	62.28	306.00	9.18	71.46	
	แบบหล่อ ( คิด 25 % )	0.15	ตร.ม.	400.00	60.00			60.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ ( คิดเต็ม )	0.60	ตร.ม.			133.00	79.80	79.80	
	ตะปู	0.15	กก.	36.45	5.47			5.47	
	RB 6 mm	0.93	กก.	22.89	21.34	4.10	3.82	25.17	
	ลวดผูกเหล็ก	0.03	กก.	37.38	1.05			1.05	
	รวมงานหินหลังค.ส.ล. ขนาด 0.10 ม. x 0.30 ม. ยาว 1.00.00 ม.				150.14		92.80	242.94	
	งานหินหลังค.ส.ล. ขนาด 0.10 ม. x 0.30 ม. ยาว 1.00.00 ม.	112.00	ม.	150.14	16,815.60	92.80	10,393.92	27,209.51	
	รวมงานอื่น ๆ							191,128.70	
	รวมงาน 1+2+3							415,550.30	

หมายเหตุ

- 1.ให้ผู้จ้างประสานการทำงานกับกรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเพื่อย้ายเสาไฟฟ้า ในตารางแนวการขุดท่อระบายน้ำ
- 2.ให้ผู้จ้างเชื่อมท่อระบายน้ำจากในซอยเข้ากับโครงการที่ก่อสร้าง